
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 30/05/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 142 KmPoint avant : 131 Km84 pigeons lâchés à 11:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 133

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
WATTEN

84

Sociétés
3 84

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

EVRARD Joël
BRUNET Yannis
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET Yannis
VANDENBUSSCHE Daniel
EVRARD Joël
BRUNET Yannis
BRUNET Yannis
BRUNET Yannis
BRUNET Yannis
EVRARD Joël
EVRARD Joël
BRUNET Yannis

EVRARD Joël
EVRARD Joël
EVRARD Joël
EVRARD Joël
EVRARD Joël
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel

Insc/Eng
STE-MARIE KERQ
HOLQUE
EPERLECQUES

Distance
218144
217911
218287
217864
218291
218156
217872
217780
217928
217939
218163
218140
217901

218148
218150
218160
218138
218175

7608
218295
218288

Constaté Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
1
7

11
12
9

27
6
2
3

11
8

25
5

26
12
24
17
4

42
37
34

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

Place

28
12
44
12
44
28
12
12
12
12
28
28
12

28
28
28
28
28
44
44
44

Amateurs / Colombier
141289
134857
131938

2
2
2
3
4
5
6
3
4
7

5
6
7
8
9
3
4
5

Ch Fce
13:25:45
13:26:02
13:26:31
13:29:48
13:30:34
13:54:30
13:53:33
13:54:17
13:56:20
13:58:05
14:07:44
14:07:47
14:03:08

14:23:29
14:26:13
14:26:22
15:13:53
15:17:33
15:08:24
15:08:25
15:08:27

-2

-3

-3
-3

-3
-3
-3
-3
-3

1080,880
1029,181
1003,204
1000,423
973,233
886,102
850,564
846,649
835,890
826,921
818,197
817,960
802,084

14:23:28
14:25:60
14:26:08
15:10:11
15:13:35
15:20:29
15:20:30
15:20:32

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86

38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76
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